lIL. ydus Januarii, indictione III, incarnationis Anno MCCLX, pontificatus vero Domini Alexandri,
pape quarli, Anno [eplimo.

feng Ve k. 11, 883,

XIL . Marigraf Otto Gejhenft pas Hoipital gum Heiligen Geift in Salgwedel mit ¢inem Gute

gu Kreidelvorf, am 27, My 1263.

In nomine fancle el individue Trinitatis.

Nos Otto, Dei gralia Brandenhurgen!is
Marchio, omnibus in perpetuum,

Cum nos, qui in terrenis honoribus [umus conltitati,
pediant negolia, ne minilteriis congruis vacare: poflimus,
paremus amicos,

igitur facimus uniy
utque in nobis cu

varia pre~
fupereflt, ut de rebus caducis nobis com-
quorum precibus adjuli mereamur eterne felicitatis babitaculum introire. Notum
erfis tam prefentibus, quam prefentium fuccelloribus, quod ob pii favoris meritum
netarum rerum conditor et creator dominus Jefus Chriftus fua bona multiplicet
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et infundat, holpitali fancti fpiritus apud Saltwedele, adhibilo etiam filiorum noftrorum confenfuy,
‘allodium in Crichelndorp, quod Henricus de Snegha a nobis in pheodo tenuit et pofledi,
cum omni jure et utilitate; qua dictum allodium actenus eft pollellum, in agris, pratis, pafcuis; filvis,
viis et inviis, cullis pariler et incultis, cum aliis alLi_nan[iis univerfis contulimus proprietatis titulo
perpetuo poflidendum. Teltes hujus [unt Johannes de Rolfowe, Johannes de Crakowe,
Henricus, prepofitus in Soltwedele, Ghereco de Wultrowe, Bertoldus, coquinarius,
et alii quam plures, Ut igitur collatio rationabiliter fit peracta, per nos grata et rala ab omnibus
oblervetur et ne ab aliquibus impofterum frivolis infringi poffit articulis aut aliquibus quibuscunque
quellionibus perturbari, diclo hofpitali prefentes noftras literas in evidens lefltimonium et robur va-
lidum duximus erogandas, Datum in Soltwedele, per manum Johannis, nollri notarii, Anno
Domini Millelimo ducentefimo fexagelimo tertio, indictione VI, Sexto Kal. Aprilis.
Mad) Leny Br. Uek I, 888, ‘

XM  Der Rath gu Libed udtifigive fetnem Aldermann in Gotland, die Stadt Salzwedel jur
Theilnahme an der Vereinigung in Wishy ugelafjen gu haben, am 16. Suni 1263.

Honorabilibus viril et dilectis, Domino Aldermanno civitatil Lubveen(is confiituto in Got-
landia et ceteril concinibus [uis ibidem exillentibus aut venientibus ac univerfis mercatoribus hane
literam inlpecturis, Aduocatus, Confilium et Commune ciuitatis Lubycen(is falutem in Domino
Jefu Crilto. Vniuerfis ac fingulis notum efle volumus, quod dilectioni et viilitati amicorum noftro-
rum de Saltwedele intendentel fideliter, ad pelitionem et affectionem eorundem, in fedilia et
confortia noflra in ciuitate Wilbuy recepimus iplos, iplil eam libertatem, iuflitiam et legel frui
concedentel, que noltratel ibidem habent et hactenus habuerunt, volentes eisdem [pecialibus amicif
noltril tanquam nobis perpetuo oblernari. Vt autem hec donatio ipfil rata et firma permaneal, pre-
fentem paginam inde conlcriptam confirmatamque figilli noftri munimine ipGl contulimus in teftimo-
nium et in fignum, Teltel vero hujus facli funt Confules Lubycenles Henricus Vorradus, Jo-
hannel de Bardewic, Magiltri ciuium ipfo anno, Hildemarus, Johannel Camplor, Fromoldus de Vif-
bulen, Heinricus de ylerlo, Aliwinus de Domo, Aliwinus niger, Rutherus, Henricus Albus et Bertram-
mus, Camerarii, Lodeuicus, Henricus Kuro, Engelbertul de Colonia, Petrus de Boizneburg, Tyde-
mannus Wrot, Mako de Kasfelde, Criltianus de Kolco, Jacobus et Confilium univerfum. Datum anno
domini M°. CC°. LXII®, Dominica fecunda poll Octavam Trinitatis,